Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному предприятию  г. Пскова «Горводоканал» на совершение крупной сделки по предоставлению гранта Программы приграничного сотрудничества «Россия-Эстония 2014-2020»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  со статьей 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию  г. Пскова «Горводоканал» на совершение крупной сделки по предоставлению гранта Программы приграничного сотрудничества «Россия-Эстония 2014-2020» в рамках Европейского инструмента соседства и партнерства для реализации крупномасштабного проекта «Экономически и экологически устойчивый регион Чудского озера (Общее Чудское озеро 2)» бюджетом муниципального предприятия г.Пскова «Горводоканал – 1 240 764 (Один миллион двести сорок тысяч семьсот шестьдесят четыре) евро, из которого Грант Программы – 1 116 687,60 (Один миллион сто шестнадцать тысяч шестьсот восемьдесят семь) евро 60 центов, собственное софинансирование – 124 076,40 (Сто двадцать четыре тысячи семьдесят шесть) евро 40 центов.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                     И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                          А.Н.Братчиков